
VÍCEÚČELOVÁ STAVBA VLASTA
BRNO ŽIDENICE PRO VÁS STAVÍ

PROVOZOVNA: VÍDEŇSKÁ 122, BRNO, 619 00 OBCHOD@VHKONSTRUKCE.CZ +420 530 333 515

KOMERČNÍ PROSTOR - 170,5 m2 *

PODLAŽÍ: 1. PATRO KOMERČNÍ PROSTOR

      KOMERČNÍ PROSTOR
01 Hala, kuchyňka, úklidová místnost
02 Kancelář - sekretariát
03 Kancelář
04 Kancelář - jednací místnost
05 Kancelář
06 Kancelář
07 Kancelář
08 WC - muži
09 WC - ženy
      Podlahová plocha
      Plocha jednotky celkem

  
27,19 m2
14,30 m2
28,95 m2
20,13 m2
27,98 m2
17,31 m2
17,59 m2

3,38 m2
3,69 m2

170,5 m2
160,52 m2 **

*

* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády č. 366/2013 Sb. § 3, ** Čistá užitná plocha místností – není závazné.

Vyobrazené zařízení je pouze informativní a není součástí bytu. Rozsah dodávky je speci�kován ve VYBAVENÍ. Změny dispozičního řešení budou individuálně naceněné v rámci klientských změn.
Tento list není podrobným stavebním výkresem a možnost určitých odchylek od skutečného provedení je vyhrazena. 

08 09


